
 
Sporta inventāra iegāde Aizputes novada izglītības iestādēs 

 

Darbības programma 

Valsts budžeta programma „Sports” apakšprogrammas „Sporta federācijas un sporta pasākumi” 

līdzekļu sadalījums  

Aktivitātes nosaukums 

„Sporta inventāra iegāde vispārējās izglītības iestādēs”   

Projekta mērķis 

Projekta mērķis ir nodrošināt mācību priekšmeta „Sports” standarta izpildi, uzlabojot 

materiāltehnisko bāzi Aizputes novada vispārējās izglītības iestādēs, iegādājoties trūkstošos sporta 

inventārus. 

Projekta ietvaros iegādātais sporta inventārs: 

1. dažādos un padarīs interesantākas sporta stundas un to kvalitāti;  

2. sekmēs skolēnu pozitīvo attieksmi pret sportu, kā rezultātā uzlabosies un nostiprināsies skolēnu 

veselība; 

3. attīstīs skolēnu fiziskās spējas un pamatprasmes; 

uzlabos materiāli tehnisko bāzi astoņās Aizputes novada vispārējās izglītības iestādēs.     

Projekta apraksts 

Projekta „Sporta inventāra iegāde Aizputes novada vispārējās izglītības iestādēs” ietvaros plānotais 

mērķis nodrošināt mācību priekšmeta „Sports” standarta izpildi, uzlabojot materiāltehnisko bāzi Aizputes novada 

vispārējās izglītības iestādēs, iegādājoties trūkstošos sporta inventārus ir sasniegts pilnībā. Projekta ietvaros 

iegādātais sporta inventārs dažādo un padara interesantākas sporta stundas un to kvalitāti, sekmē skolēnu pozitīvo 

attieksmi pret sportu kā arī uzlabo un nostiprina skolēnu veselību, attīsta skolēnu fiziskās spējas.  

Īstenojot šo projektu astoņās Aizputes novada vispārējās izglītības iestādēs uzlabojās materiāli tehniskā bāze līdz ar 

to sporta stundas uzlabosies kopumā 1239 skolēniem un pirmsskolas izglītības iestādes bērniem (dati uz: 

2013./2014.mācību gadu). Atbalstītās izglītības iestādes - Māteru Jura Kazdangas pamatskolā, Kalvenes 

pamatskolā, Dzērves pamatskolā, Aizputes vidusskolā, Aizputes pagasta pamatskolā, Pirmskolas izglītības iestādē 

„Pasaciņa”, Pirmskolas izglītības iestādē  „Pīlādzītis”, Pirmskolas izglītības iestādē „Ezītis”. Visapmierinātākie no 

projekta īstenošanas ir Pirmsskolas izglītības iestādes, kam iepriekš nebija šādu iespēju piesaistīt valsts finansējumu 

sporta inventāra iegādei. Iegādātie sporta inventāri ir nozīmīgi fiziskās attīstības jomā, kā arī prasmju un attieksmju 

veidošanā. Papildinātie sporta inventāri dod iespēju uz daudzveidīgāku un kvalitatīvāku metožu pielietošanu, 

realizējot pirmsskolas izglītības vadlīnijās noteiktos mērķus un uzdevumus. Īstenojot šo projektu, pirmsskolas 

izglītības iestādes  ir nodrošinātas ar mūsdienīgiem un drošiem inventāriem, līdz ar to uzlabojot mācību procesu 

bērnudārzos 

Projekta ietvaros sporta inventārus piegādāja SIA „Daugavpils pilsētas V.Fjodorova Planēta”, kas iepirkuma 

rezultātā bija lētākais piedāvātājs. Sakarā ar to, ka iepirkuma rezultātā radās līdzekļu pārpalikums Aizputes novada 

dome noslēdza vienošanos ar preču piegādātāju par papildus sporta inventāra iegādi izglītības iestādēm 

Projekta īstenošanas vieta Aizputes novada izglītības iestādes (Aizpute, Aizputes pagasts, Dzērve, 

Kazdanga, Kalvene, Cīrava) 

Finanšu instruments  Valsts budžeta finansējums 

Kopējais finansējums EUR  7932.45 

Valsts finansējums EUR  3966.20 

Pašvaldības finansējums EUR  3966.25 

Ieviešanas laiks 2014. gads 

Finansējuma saņēmējs  Aizputes novads  

Sadarbības iestāde  Izglītības un Zinātnes ministrija 

https://www.google.lv/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCLPto-bPpccCFQYXLAodpGcNkg&url=https://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:LR_IZM_logo.svg&ei=9FLMVbOjFYausAGkz7WQCQ&bvm=bv.99804247,d.bGg&psig=AFQjCNFbB-ObYnLFQQnsHrmshg71AAPoWg&ust=1439540267016386

